公司2016年第二次临时股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会办理公司限

制性股票激励计划有关事项的议案》的规定，公司决定回购注销上述离职激励对象1人持

有的已获授但尚未解锁的合计68,000股（含2017年半年度权益分派转增部分）限制性股

票。

（二）回购数量

激励对象王辉于2016年6月24日获授200,000限制性股票， 符合解锁条件的第一期

50%、第二期30%限制性股票已解锁上市流通。由于公司2017年半年度权益分派的实施，目

前其尚有68,000股限制性股票未解锁。

另，公司第三届董事会第十一次会议审议通过了《关于回购注销部分股权激励对象所

持已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》， 公司原激励对象王永忠因个人原因离职，已

不符合激励条件。 由于公司2017年半年度权益分派方案的实施，王永忠持有的未解锁的限

制性股票数量由130,000股变为221,000股。 公司第三届董事会第十六次会议审议通过了

《关于调整限制性股票回购价格及回购注销部分限制性股票的议案》。 公司原激励对象刘

震、姜国栋因个人原因离职，已不符合激励条件，公司拟回购注销上述2人持有的已获授但

尚未解锁的合计255,000股（含2017年半年度权益分派转增部分）限制性股票。 本次一并

办理王永忠、刘震、姜国栋的回购注销手续。

故，本次公司合计回购以上4人持有的合计544,000股限制性股票，占本次激励计划授

予限制性股票总数的3.69%，占公司股份总数的0.07%。

（三）回购价格

公司第三届董事会第十六次会议审议通过了 《关于调整限制性股票回购价格及回购

注销部分限制性股票的议案》。 由于公司2017年半年度权益分派方案的实施， 根据公司

《2016年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，激励计划所涉及的标的股票的回购

价格由5.86元/股调整为3.4471元/股。

（四）回购资金来源

公司应就本次限制性股票回购向上述4名回购对象支付回购价款1,875,222.40元，全

部为公司自有资金。

本次回购注销完成后， 公司2016年限制性股票激励计划的激励对象总人数由62人调

整为57人。 本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的实施。

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）出具了众环验字（2019）280002号验资报

告，对公司截至2019年1月22日减少注册资本及股本的情况进行了审验。

截至2019年3月12日，上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司办理完成回购注销手续。 本次回购注销完成后，公司股份总数由756,092,000股变更为

755,548,000股。 公司将依法办理相关的工商变更登记手续。

三、本次回购注销完成后股份变动情况表

股份性质

本次变动前

本次增减额

本次变动后

股份数量（股） 比例 % 股份数量（股） 比例 %

一、有限售条件股份 5,769,989 0.76 -544,000 5,225,989 0.69

高管股份 2,624,989 0.35 2,624,989 0.35

股权激励限售股 3,145,000 0.42 -544,000 2,601,000 0.34

二、无限售条件股份 750,322,011 99.24 750,322,011 99.31

1、人民币普通股 750,322,011 99.24 750,322,011 99.31

三、总股本 756,092,000 100.00 -544,000 755,548,000 100.00

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生影响，也不会影响公司

管理团队的勤勉尽责，公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告

山东龙大肉食品股份有限公司

董事会

2019年3月13日

证券代码：

002726

证券简称：龙大肉食 公告编号：

2019

—

028

山东龙大肉食品股份有限公司关于

董事会、监事会延期换届的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

山东龙大肉食品股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会、监事会将于2019

年3月15日任期届满，鉴于公司第四届董事会、监事会候选人的提名工作尚未结束，董事会

及监事会换届工作尚在筹备中，为确保相关工作的连续性、稳定性，公司董事会、监事会将

延期换届，公司董事会各专门委员会和高级管理人员的任期亦相应顺延。 公司将另行发布

公告披露具体换届选举时间。

公司将认真做好董事会、监事会换届选举准备工作，在换届工作完成之前，公司第三届

董事会全体董事、第三届监事会全体监事及高级管理人员将依照法律、行政法规和《公司

章程》等规定，继续履行董事、监事及高级管理人员的义务和职责。 上述延期换届事项不会

影响公司正常运作。

特此公告

山东龙大肉食品股份有限公司